

**ZAPYTANIE OFERTOWE NA SPRZEDAŻ UŻYWANYCH DESEK
POCHODZĄCYCH Z WYMIANY SIEDZISK I OPARĆ W ŁAWKACH
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W PARKU MIEJSKIM W MORAGU.**

I. Nazwa oraz adres Sprzedającego:

nazwa Sprzedającego: Gmina Morąg/ Urząd Miejski w Morągu
adres: ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg
e-mail: morag@morag.pl
nr: tel: 89 757 22 31
NIP: 741-197-97-04
REGON: 510743580

II. Przedmiot zapytania ofertowego:

Przedmiotem zapytania ofertowego jest sprzedaż mienia ruchomego Gminy Morąg tj. 237 sztuk używanych desek sosnowych pochodzących z wymiany siedzisk i oparć ławek znajdujących się w Parku Miejskim w Morągu, z załadunkiem i transportem we własnym zakresie.

III. Opis przedmiotu zapytania ofertowego:

Sprzedazy podlegają następujące rodzaje i ilości desek:

- 168 szt. całych desek o wymiarach: długość 180 cm, szerokość od 19,5 cm do 20 cm, grubość 4 cm;
- 18 szt. całych desek o wymiarach: długość 240 cm, szerokość od 19,5 cm do 20 cm, grubość 4 cm;
- 51 szt. desek uszkodzonych o wymiarach jak wyżej.

IV. Miejsce i termin, w którym można oglądać przedmiot zapytania ofertowego:

Deski będące przedmiotem zapytania ofertowego można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach 8⁰⁰ do 14⁰⁰ po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Morągu – pokój nr 14, nr tel. 89 757 22 31 wew. 35 (osoba do kontaktu – Cezary Korszniak).

V. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty:

Ofertę cenową sporządzoną według załącznika nr 1 do niniejszego ogłoszenia należy złożyć w siedzibie Sprzedającego osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Morągu, ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg, pok. Nr 30 (sekretariat) w zamkniętej kopercie opisanej „Oferta na nabycie używanych desek pochodzących z wymiany siedzisk i oparć ławek w Parku Miejskim. NIE OTWIERAĆ przed 28.07.2021 r. do godz. 10¹⁵”, **w terminie do 28.07.2021 r. do godziny 10⁰⁰**. Liczy się data faktycznego wpływu oferty do Urzędu, a nie data stempla pocztowego lub dowodu nadania. Każdy może złożyć tylko jedną ofertę. Nie dopuszcza się składania ofert w wersji elektronicznej.

Oferta cenowa powinna zawierać:

- imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę Oferenta;

- rodzaj i ilość nabywanych desek wraz z ceną jednostkową za 1 szt.;
- oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu zapytania ofertowego, lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin;
- pełnomocnictwo, o ile Oferent działa przez pełnomocnika.

VI. Cena ofertowa:

Cenę ofertową należy wyliczyć według własnej kalkulacji. Podana cena jest ceną brutto. W ofercie cenowej Oferent podaje cenę jednostkową tj. za jedną sztukę odpowiedniego rodzaju deski. Cenę należy podać w polskich złotych.

VII. Wybór oferty:

Sprzedający będzie rozpatrywał oferty złożone na formularzu ofertowym będącym załącznikiem nr 1, zgodnie z niniejszym ogłoszeniem. Kryterium oceny ofert jest cena. Sprzedający wybierze Oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za 1 szt. nabywanej deski.

W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie, pomiędzy oferentami, którzy zaproponowali najwyższą cenę, zostanie przeprowadzona licytacja, której ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofertach. Oferenci, którzy zaproponowali najwyższą cenę, zostaną powiadomieni o terminie i miejscu przeprowadzenia licytacji.

Po wyborze oferty Sprzedający zawiadomi o terminie zawarcia umowy sprzedaży.

W przypadku gdy wyłoniona oferta cenowa będzie dotyczyć nabycia części przedmiotu zapytania ofertowego, zostanie wybrany kolejny Oferent, którego oferta cenowa, jako kolejna spośród pozostałych jest najkorzystniejsza. Kolejni Oferenci będą wybierani do momentu wyczerpania się oferowanych do sprzedaży desek.

W przypadku uchylenia się wybranego Oferenta od podpisania umowy, umowa zostanie zawarta z Oferentem, którego oferta cenowa, jako kolejna spośród pozostałych jest najkorzystniejsza.

VIII. Informacje uzupełniające:

Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków ogłoszenia bez podania przyczyny.

Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania w każdym czasie bez podania przyczyny.

Sprzedający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia negocjacji po zapoznaniu się z ofertami złożonymi w postępowaniu.

Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotu zapytania ofertowego.

Załączniki:

1. formularz ofertowy;
2. projekt umowy sprzedaży.

Wz. BURMISTRZA
Leszek Biernacki
Zastępca Burmistrza